

## 第10期決算公告

2026年5月26日

浜松市中央区板屋町111-2 浜松アクトタワー13階

株式会社杏林堂グループ・ホールディングス

代表取締役 小河路直孝

貸借対照表の要旨 (2026年2月28日現在) (単位: 百万円)

| 科 目  | 金 額    | 科 目       | 金 額    |
|------|--------|-----------|--------|
| 流動資産 | 697    | 流動負債      | 17     |
| 固定資産 | 15,985 | 固定負債      | 405    |
|      |        | 負債合計      | 422    |
|      |        | 株主資本      | 16,260 |
|      |        | 資本剰余金     | 50     |
|      |        | 資本剰余金     | 14,652 |
|      |        | その他資本剰余金  | 14,652 |
|      |        | 利益剰余金     | 1,558  |
|      |        | 利益準備金     | 12     |
|      |        | その他利益剰余金  | 1,545  |
|      |        | (うち当期純利益) | (270)  |
|      |        | 純資産合計     | 16,260 |
| 資産合計 | 16,683 | 負債・純資産合計  | 16,683 |

## 第37期決算公告

2026年5月26日

福岡県大野城市川久保1丁目2番1号

株式会社ドラッグイレブン

代表取締役社長 半澤 剛

貸借対照表の要旨  
(2026年2月28日現在) (単位: 百万円)

| 資 産 の 部  |        | 負債及び純資産の部 |        |
|----------|--------|-----------|--------|
| 流動資産     | 16,588 | 流動負債      | 17,347 |
| 固定資産     | 21,002 | 賞与引当金     | 387    |
| 有形固定資産   | 15,362 | 役員賞与引当金   | 31     |
| 無形固定資産   | 68     | 店舗閉鎖損失引当金 | 13     |
| 投資その他の資産 | 5,571  | その他       | 16,916 |
|          |        | 固定負債      | 13,552 |
|          |        | 退職給付引当金   | 317    |
|          |        | 店舗閉鎖損失引当金 | 12     |
|          |        | その他       | 13,222 |
|          |        | 負債合計      | 30,900 |
|          |        | 株主資本      | 6,691  |
|          |        | 資本剰余金     | 100    |
|          |        | 資本剰余金     | 21     |
|          |        | 資本準備金     | 21     |
|          |        | 利益剰余金     | 6,569  |
|          |        | 利益準備金     | 3      |
|          |        | その他利益剰余金  | 6,565  |
|          |        | 純資産合計     | 6,691  |
| 合 計      | 37,591 | 合 計       | 37,591 |

## 損益計算書の要旨

(自 2025年3月1日)

(至 2026年2月28日)

(単位: 百万円)

| 科 目        | 金 額    | 科 目          | 金 額    |
|------------|--------|--------------|--------|
| 売上高        | 59,470 | 経常利益         | 1,687  |
| 売上原価       | 40,757 | 特別利益         | 2      |
| 売上総利益      | 18,713 | 特別損失         | 1,426  |
| 販売費及び一般管理費 | 16,682 | 税引前当期純利益     | 262    |
| 営業利益       | 2,030  | 法人税、住民税及び事業税 | 740    |
| 営業外収益      | 42     | 法人税等調整額      | △1,120 |
| 営業外費用      | 385    | 当期純利益        | 643    |

## 第82期決算公告

令和8年5月26日

東京都中央区日本橋富沢町8番8号

西川株式会社

代表取締役 西川 康行

貸借対照表の要旨 (令和8年1月31日現在) (単位: 百万円)

| 科 目  | 金 額    | 科 目             | 金 額      |
|------|--------|-----------------|----------|
| 流動資産 | 23,536 | 流動負債            | 10,871   |
| 固定資産 | 26,851 | (うち固定資産解体費用引当金) | (177)    |
|      |        | 固定負債            | 20,120   |
|      |        | (うち退職給付引当金)     | (1,574)  |
|      |        | (うち役員退職慰労引当金)   | (2,062)  |
|      |        | 負債合計            | 30,991   |
|      |        | 株主資本            | 19,750   |
|      |        | 資本剰余金           | 100      |
|      |        | 資本剰余金           | 16,625   |
|      |        | 資本準備金           | 15,823   |
|      |        | その他資本剰余金        | 801      |
|      |        | 利益剰余金           | 13,558   |
|      |        | 利益準備金           | 225      |
|      |        | その他利益剰余金        | 13,332   |
|      |        | 自己株式            | △ 10,533 |
|      |        | 評価・換算差額等        | △ 354    |
|      |        | その他有価証券評価差額金    | 1,169    |
|      |        | 繰延ヘッジ損益         | △ 25     |
|      |        | 土地再評価差額金        | △ 1,499  |
|      |        | 純資産合計           | 19,395   |
| 資産合計 | 50,387 | 負債・純資産合計        | 50,387   |

損益計算書の要旨 (自 令和7年2月1日)  
(至 令和8年1月31日) (単位: 百万円)

| 科 目        | 金 額    | 科 目          | 金 額   |
|------------|--------|--------------|-------|
| 売上高        | 46,555 | 経常利益         | 1,638 |
| 売上原価       | 27,012 | 特別利益         | 589   |
| 売上総利益      | 19,542 | 特別損失         | 676   |
| 販売費及び一般管理費 | 18,275 | 税引前当期純利益     | 1,551 |
| 営業利益       | 1,267  | 法人税、住民税及び事業税 | 672   |
| 営業外収益      | 615    | 法人税等調整額      | △ 205 |
| 営業外費用      | 243    | 当期純利益        | 1,084 |

## 第72期決算公告

2026年5月26日

東京都港区浜松町二丁目4番1号

株式会社世界貿易センタービルディング

代表取締役社長 宮崎 親男

貸借対照表の要旨  
(2026年2月28日現在) (単位: 百万円)

| 科 目      | 金 額     | 科 目          | 金 額     |
|----------|---------|--------------|---------|
| 流動資産     | 45,844  | 流動負債         | 9,266   |
| 現金及び預金   | 27,406  | 未払金          | 401     |
| その他の資産   | 18,438  | 賞与引当金        | 133     |
| 固定資産     | 147,043 | その他          | 8,731   |
| 有形固定資産   | 122,399 | 固定負債         | 92,809  |
| 建物       | 28,232  | 長期借入金        | 69,000  |
| 土地       | 24,435  | 長期預り敷金       | 17,076  |
| その他の資産   | 69,731  | 退職給付引当金      | 443     |
| 無形固定資産   | 38      | その他          | 6,290   |
| 投資その他の資産 | 24,605  | 負債合計         | 102,076 |
| 投資有価証券   | 9,875   | 株主資本         | 83,507  |
| その他      | 14,730  | 資本剰余金        | 5,000   |
|          |         | 利益剰余金        | 78,507  |
|          |         | 利益準備金        | 1,250   |
|          |         | その他利益剰余金     | 77,257  |
|          |         | 評価・換算差額等     | 7,304   |
|          |         | その他有価証券評価差額金 | 5,286   |
|          |         | 繰延ヘッジ損益      | 2,018   |
|          |         | 純資産合計        | 90,811  |
| 資産合計     | 192,888 | 負債・純資産合計     | 192,888 |

## 損益計算書の要旨

(自 2025年3月1日)

(至 2026年2月28日)

(単位: 百万円)

| 科 目        | 金 額    | 科 目      | 金 額    |
|------------|--------|----------|--------|
| 営業収益       | 46,909 | 経常利益     | 13,422 |
| 営業原価       | 27,343 | 特別利益     | 13,422 |
| 営業総利益      | 19,565 | 特別損失     | 3,797  |
| 販売費及び一般管理費 | 3,515  | 税引前当期純利益 | 288    |
| 営業利益       | 16,049 | 法人税等調整額  | 9,336  |
| 営業外収益      | 299    |          |        |
| 営業外費用      | 2,927  |          |        |